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رئیس مجلس شورای اسلامی:
مجلس یازدهم به ۸۰ درصد 

وعده هایش عمل کرد
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پس از گذشلت 44 سلال از عمر انقاب اسلامی، 
مجللس یازدهلم بلرای سلامان داده بله وضعیلت 
حجلاب در کشلور دسلت بله کار شلد و قانونلی 
را تعصویلب کلرد کله البتله بلا ایراداتی از سلوی 
شلورای نگهبلان روبله رو شلد و پلس از رفلع آنها 

دوبلاره بله شلورای نگهبان فرسلتاده شلد.
در ایلن کله در یلک کشلور اسلامی بایلد از نظلز 
عفلاف و حجلاب در انظلار ملردم حجلاب خلود را 
رعایلت کنند بحثی نیسلت. تاکنون نیز قوانینی در 
ایلن زمینله وجود داشلته املا آنچه کله در مصوبه 
حجلاب در مجلس یازدهم وجود دارد، در گذشلته 

بله اینگونه نبوده اسلت.
قوانینلی بلرای چگونله برخلورد با متخلفلان وضع 
شلده کله بر اسلاس پیلش بینی مجللس، وضعیت 

عفلاف و حجلاب بهتر خواهد شلد.
اکنلون بیلش از یکسلال اسلت کله حجلاب بله 
ویلژه حجلاب بانلوان به دلیلل آن اتفاقی کله افتاد 
نابسلامان شلده و برخلی هنجارشلکنی کلرده و 
موازین حجلاب را رعایت نمی کننلد. هرچند مردم 
ایلران از دیربلاز که به پیش از اسلام بلاز می گردد، 
پوشلیده، عفیلف و بلا حجلاب بوده انلد و پلس از 
حضلور اسلام در ایلران و گرایش مردم به اسلام، 
ایلن حجلاب و عفلاف پررنگتلر اجرا و ادامه داشلته 
اسلت. ملردم ایران حتلی در دوران دیکتاتوری رضا 
شلاه کله قصد داشلت حجلاب از سلر بانلوان ایران 
زمیلن بلردار، نتوانسلت چنیلن کند چرا کله مردم 

به حجلاب اعتقلاد قلبی داشلتند.
اکنلون بلا توجله بله شلرایطی کله دیده می شلود،  
نگرانلی از آن بابلت اسلت کله قانون تصویب شلده 

نتوانلد اجرا شلود.
چنیلن قانلون مصوبله مجللس وجلود دارد کله 
پلس از تصویلب و ابلاغ بلرای اجلرای آن، پلس 
از چنلدی روی زمیلن مانلد و دیگر بلرای اجرای 
قانلون پیگیلری از سلوی مراجلع ذیربلط صورت 
نگرفت.قانلون منع اسلتفاده از آنتن هلای ماهواره 
یکلی از آن قوانینلی بلود که تصویب و اباغ شلد 

و املا اجرا نشلد!
نیازمنلد  قانلون  اجلرای یلک  اسلت کله  روشلن 
پیوسلت هایی اسلت کله مهمتریلن آن پیوسلت 

اسلت. آن  آموزشلی  و  فرهنگلی 
بله واقلع علاوه بلر اعملال قانلون و برخوردهای 
قانونلی،  پیلش از آن بایلد آموزش هلای لازم بله 
جامعله بله ویلژه از دوران کودکلی در ملدارس و 
سلپس در دانشلگاه ها بله صلورت جلذاب و قابل 
فهلم و درک ارائله شلود که بله نظر می رسلد که 
در طلول 44 سلال از عملر انقاب در ایلن زمینه 
بسلیار کلم کاری شلده و ضعلف شلدید وجلود 

است. داشلته 
ایلن نکتله توجله داشلت کله اعملال  بایلد بله 
تنش هلا  بلروز  باعلث  حجلاب  و  عفلاف  قانلون 
و چالش هایلی در کشلور نشلود، هلر چنلد ایلن 
اعتقلاد وجلود دارد کله نبایلد بله دلیلل تلرس 
از واکنش هلا قانلون اجلرا نشلود، املا آنچله کله 
اهمیلت زیلادی دارد،  حاکلم شلدن آراملش در 
کشلور اسلت چلرا کله هرگونله تنلش و درگیری 
در کشلور از سلوی دشلمنان با دخالت مسلتقیم 
روبلرو شلده و باعلث تولید چالش هایلی از جنس 

اتفاقلات سلال گذشلته می شلود.
بایلد اتبلدا از ملدارس، دانشلگاه ها و رسلانه ها برای 
ترویلج و تبلیلغ حجلاب و آغلاز کلرد و بله شلکلی 
پذیرفتنلی، جلذاب و قابل ارائه، آنهایی که نسلبت 
بله ایلن حکم شلرعی زاویله دارنلد، آملوزش داد و 

تفهیلم کرد.
روشلن اسلت کله هملواره کار فرهنگلی در همله 
عرصه هلا کله مهمترین آن آموزش های مدرسله ای 
و دانشلگاهی اسلت بسلیار مهم و تأثیر گذار اسلت 
و در کنار آن سلاخت فیلم و سلریال جذاب اسلت 
کله می توانلد تفکراتلی کله از پذیرفتلن حجلاب 
امتنلاع می کنلد، آگاه کلرده و آنهایلی کله رعایلت 
نمی کننلد، ترغیلب بله حداقلل اجرای قانلون کند 
و بله للج بلازی پایلان دهد حتلی اگر اعتقلاد قلبی 

هم پیلدا نکرده باشلد.
بایلد بله ایلن نکته بیشلترین توجله و تأکید شلود 
ایلران در طلول تاریلخ حیلات خلود  کله ملردم 
هملواره زندگلی عفیفانله داشلته اند و حجاب یکی 
از اعتقلادات قلبلی آنهلا بلوده اسلت چلرا که حتی 
در اثلار بجا مانده از هزاران سلال تاریلح ایران، یک 
نمونله از یلک مرد یلا زن برهنه دیده نمی شلود اما 
در دیگلر جواملع چنیلن آثلاری وجلود دارد و هلم 
اکنلون نیلز در فرهنگ بی بندوبلاری غرب برهنگی 

یلک ارزش تلقلی می شلود.

آنچه باید درباره قانون حجاب 
رعایت شود

دریادار ایرانی:
 دیپلماسی دفاعی با انزواگریزی 
و تحریم ناپذیری در حال اجراست
2

اخــبــار

سرمقاله

با حضور رئیس جمهور »ایستگاه مترو شهر جدید پرند« افتتاح شد
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تقویت نیروی دریایی سپاه با ناوشکن صیاد
رئیس گروه سللاخت شناورهای سللطحی وزارت دفاع گفت: اولین ناوشکن نیروی دریایی 
سپاه پاسداران انقاب اسامی با نام شهید صیاد شیرازی تا پایان سال جاری به یگان رزم 

این نیرو می پیوندد.
دریادار داود قلی زاده، با اعام این خبر گفت که این ناوشللکن مراحل نهایی سللاخت خود 
را می گذراند و قرار اسللت تا پایان سال جاری رونمایی شود. این ناوشکن در  خلیج فارس 
عملیاتی می شود. وی از تجهیز ناوشکن دیلمان به موشک های پدافندی عمود پرتاب نواب 
خبر داد و گفت: ناوشکن دیلمان نسبت به نمونه های دیگر از کاس موج پیشرفته تر است 
که مهمترین این تغییرات در حوزه پیشللران، مخابرات، رادار و تجهیزات رزمی اسللت. با 
تجهیز نیروی دریایی سپاه به ناوشکن، حوزه ماموریتی این نیرو و توان آن برای حضور در 
آب های دور نیز بیشتر خواهد شد. پیش از این نیز برنامه ساخت شناورهای کاس شهید 
سلیمانی )اولین شللناورهای مجهز به موشک های عمود پرتاب( هم در دستور کار نیروی 
دریایی سپاه بود که یک نمونه آن سال گذشته عملیاتی شد و فروندهای دیگر این شناور 

نیز در حال ساخت هستند.

هیئت ایرانی محل کنفرانس تغییرات اقلیمی را ترک کرد
هیئت جمهوری اسامی ایران به ریاسللت وزیر نیرو در اعتراض به حضور مسئولان رژیم 
جنایت کار صهیونیسللتی در کنفرانللس بین المللی تغییر اقلیم موسللوم به کاپ ۲۸، این 

کنفرانس را ترک کرد.
علللی اکبر محرابیللان وزیر نیرو به عنللوان نماینده رئیس جمهللور و در رأس یک هیئت 
دیپلماتیللک در حالی برای حضور در کنفرانس تغییللر اقلیم )کاپ ۲۸( به امارات متحده 
عربی عازم شد که اطاعاتی مبنی بر عدم حضور مقامات رژیم صهیونیستی در این اجاس 
منتشللر شللده بود و خبر ها و تحلیل های سیاسی حاکی از این بود که این رژیم در فاصله 
چند هفته از جنایت های غزه ریسللک حضور در این مراسم را نخواهد پذیرفت. وزیر نیرو 
هنگام ترک این کنفرانس گفت: از سران حدود 150 کشور برای حضور در کاپ ۲۸ دعوت 
شللده بود که ارزیابی ها نشللان می داد احتمالا تعداد قابل توجهی از این مدعوین از جمله 

مسئولان رژیم صهیونیستی در این کنفرانس حضور ندارند.
وی افللزود: هیئت جمهوری اسللامی ایران قصد داشللت از فرصت حضللور در کنفرانس 
بین المللی کنوانسللیون تغییر اقلیم با توجه به اهمیت این کنفرانس برای تبیین شللرایط، 
مذاکره با مقامات و هیئت های کشور های مختلف و دفاع از ملت مظلوم فلسطین استفاده 
کند، اما در روز سخنرانی سران و مقامات کشورها، اخبار منتشر شده حاکی از سفر رئیس 
رژیم صهیونیستی به شللهر محل برگزاری کنفرانس تغییرات اقلیمی )کاپ ۲۸( و حضور 

در این رویداد را دارد.
وزیر نیرو بیان کرد: بر این اساس، هیئت جمهوری اسامی ایران، حضور سیاسی، جانبدارانه 
و بی ربط رژیم جعلی صهیونیسللتی در کنفرانس تغییرات اقلیمی را که با محوریت ارزیابی 
عملکرد و پیشللرفت جامعه جهانی در مواجهه با تغییرات آب و هوا در سطح جهان برگزار 
می شللود، مغایر با اهداف و راهبر دهای این کنفرانللس می داند و در اعتراض به آن، محل 
کنفرانللس را ترک می کنللد. همزمان با حضور رئیس رژیم صهیونیسللتی در امارات برای 
شللرکت در اجاس تغییر اقلیم، موج جدید از حمات صهیونیست ها علیه مردم فلسطین 

در نوار غزه آغاز شده و جنایات تل آویو از سر گرفته شد.

پایان 18سال چشم انتظاری
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